
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi” 

Petilia Policastro (KR) 

 

 

88837 - Via Assunta s.n.c. tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: 

www.icmarconikr.edu.it 

 

 

 

Ai componenti l’Organo di Garanzia  dell’ Istituti 

Al sito web 

 

 Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – a.s. 2020/21 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

➢ VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”;  

 

➢ VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

n. 235/2007; 

 

➢ VISTO il Regolamento d’Istituto; 

 

➢ CONSIDERATA la disponibilità all’incarico dei Consiglieri genitori il signor Nicotera Francesco già 

Presidente del Consiglio di istituto e della signora Curcio Rosanna   

 

DECRETA 

 

 che l’Organo di Garanzia di  Istituto  risulta così costituito:  

 

• Giuliana Cicero, Dirigente Scolastico (membro di diritto);  

• Nicotera Francesco  Presidente del Consiglio di Istituto (membro effettivo);  

• Curcio Rosanna , Consigliere  genitore (membro effettivo);  

• Mannarino Felicia  Docente (membro effettivo);  

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica 

per tutto l’anno scolastico 2020/21 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di 

dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri 

supplenti.  

Il Dirigente Scolastico  reggente 

Giuliana  Cicero 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa. 

 ex art.3, c2 D.Lgs n.39 

 

 

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000082 - 04/06/2021 - A1 – ALTRO - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002166 - 04/06/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconi.kr.gov.it/

